Проект

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ апреля 2020 года №_______

О представлении государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В целях обеспечения исполнения государственными гражданскими служащими Ленинградской области обязанностей, предусмотренных частью 1 статьи 20 и частью 1 статьи 20.1 Федерального закона от 27 июля 2004 года
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 г.» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря
2019 года, срок представления которых установлен подпунктом «б» пункта 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Губернатора Ленинградской области
от 25 сентября 2009 года № 100-пг, представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Установить, что сведения о расходах за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года, срок представления которых установлен пунктом 3 Порядка представления лицами, замещающими отдельные государственные должности Ленинградской области, и гражданскими служащими Ленинградской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Губернатора Ленинградской области от 28 июня 2013 года
№ 59-пг, представляются в срок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Губернатор
Ленинградской области 							   А. Дрозденко